
SARKANIEMI Piedzīvojumu parks Tamperē - Somijā.

Sarkanniemi ir atvērusies pirmā Angry Birds Land.

Īpaši par godu nu jau pasaulslavenajai spēlei veltīta parka daļa, ar dažādām atbilstošas tematikas

atrakcijām un izklaides iespējām, un protams suvenīru veikaliņiem.

 

Bez Angry Birds (dusmīgajiem putniem) Sarkaniemi parkā (175km no Helsinkiem) ir arī vēļ citas

atrakcijas.

- Atrakciju parks - vairāk kā 30 dažādas izklaides iespējas;

- Akvārijs - vairāk kā 2000 dažādu augu zivis un daudzi citi ūdnes iemītnieki;

- Planetārijs - unikāla telpiskā skaņa un 3 dimensiju vizualizācijas kosmiskiem iespaidiem.

- Delfinārijs - talantīgo delfīnu priekšnesumi;

- Zoodārzs - ap 30 dažādu sugu dzīvnieku (dzīvnieku kopējais svars pārsniedz 200);

- Nāsinnuela tornis (167,9m) - augstākais skatu tornis Skandināvijā. Tornī 124m augustumā ierīkots lēni

rotējošs panorāmas restorāns, kurā var ieturēt gardu maltīti un vienlaicīgi baudīt pasakainu apkārtnes

ainavu, kas skaidrā laikā saskatāma līdz pat 20km rādiusā.

- Sara Hiden - mākslas muzejs - 2500m2 platībā izstādīti - 3300 mūsdienu somu un citu valsut

mākslinieku darbi.

 

Plašāku informāciju par parku var atrast:

www.sarkanniemi.fi

3 dienu programma ceļojumam ar savu auto:

1. diena:

brauciens uz Tamperi.

2.diena:

atpūta Sarkaniemi atrakciju parkā un Tamperes pilsētā.

Parka ieejas biļetes nav iekļautas piedāvājuma cenā;

- ieejas biļešu cenas: 35 EUR pieaugušajam / 29 EUR bērnam (augums zem 1,2 m)

3. diena:

mājupceļš.

*Programmas saturu un dienu skaits var papildināt atbilstoši Jūsu vēlmēm.

Tamperē un tās apkārtnē ir plašas izvēles iespējas brīvā laika pavadīšanai arī mierīgas atpūtas cienītajiem

- interesanti muzeji, sakopti parki pastaigām, izbraukumi ar kuģīti pa Tamperes kanālu un ezeru.

Citi izklaides parki Somijā -

Muminu zeme, Serena - ūdens atrakciju parks, Helsinku Zemūdens pasaules centrs, Heureka - izklaides un izglītojošs parks,

 

Phoca PDF

http://www.sarkanniemi.fi/
http://www.phoca.cz/phocapdf


Powerpark - plašākais Somijas atrakciju parks.

* - Norādītā cena 1 cilvēkam aprēķināta ģimenes braucienam (2 pieaugušie un 1 bērns), ja ģimene ceļo ar savu auto. Cena var mainīties atkarībā no

brauciena datumiem un vietu pieejamības uz prāmja un viesnīcā, kā arī no bērna/u vecuma.

 Cenā iekļauts:

✓ prāmja biļete Tallinna-Helsinki-Tallinna (ieskaitot auto);

✓ 2 naktis 3* viesnīcā Tamperē un brokastis; 

✓ apdrošināšana.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 

Phoca PDF

http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

